标准型Pogo pin连接器:LBSXXX-AXX-XXXX系列
产品系列
80g 1.0A 01～203.03.0LBS30A-AXX-XXXX 3.8
产品料号 产品高度(A) 工作高度(C) 工作弹力 工作电流 产品pin数管身高度(B)
01～203.0A80g4.5 3.7LBS35A-AXX-XXXX 3.5
80g
80g
1.0A
1.0A
01～20
01～20
3.4
3.8
3.0
3.0
LBS30X-AXX-XXXX LBS30C-AXX-XXXX
LBS30E-AXX-XXXX
4.2
4.6
01～20
01～20
01～20
3.0A
3.0A
3.0A
4.1
4.7
5.1
80g
80g
80g
4.9
5.5
5.9
LBS35X-AXX-XXXX
LBS35C-AXX-XXXX
LBS35F-AXX-XXXX
LBS35H-AXX-XXXX
3.5
3.5
3.5
3.0A
3.0A
3.0A
01～20
01～20
01～20
80g
80g5.0
LBS40X-AXX-XXXX
LBS40A-AXX-XXXX
LBS40C-AXX-XXXX
LBS40F-AXX-XXXX
5.4
6.0
4.44.0
4.0
4.0 5.0 4.0 80g
80g
80g
3.0A 01～20
01～20
3.0A 01～2080g5.6
3.0A
5.7
6.3
LBS45X AXX XXXX
LBS45B-AXX-XXXX
LBS45E-AXX-XXXX
LBS40I-AXX-XXXX 6.6
4.5
4.0
4.5 4.7
5.3
3.0A
g
80g
80g
01～20
01～20
3.0A6.7
7.1
6 2
LBS45X-AXX-XXXX
LBS45G-AXX-XXXX
LBS45I-AXX-XXXX
4.5
4.5
5 0
5.7
6.1
5 2LBS50B-AXX-XXXX 80g 3 0A 01～206.2
6.6
7.0LBS50F-AXX-XXXX
LBS50I-AXX-XXXX
5.0
5.0
5.0
6.0
7.6 6.6
5.0 5.2
5.6
LBS50X-AXX-XXXX
LBS50B AXX XXXX
LBS50D-AXX-XXXX
80g
80g
80g
80g
3.0A
3.0A
3.0A
3.0A
01 20
01～20
01～20
01～20
8 1
5.5
5.5
5 5
LBS55X-AXX-XXXX
7.3
7.7
LBS55E-AXX-XXXX
LBS55A-AXX-XXXX
LBS55C-AXX-XXXX
3.0A
3.0A
01～20
01～20
6.1
6.5
6 9
80g
80g
01～2080g 3 0A8.1
8.5
LBS60B-AXX-XXXX
LBS60E AXX XXXX
8.0
8 6
5.5
5.5
6.0
6 0
LBS55G-AXX-XXXX
LBS55E AXX XXXX 6.9
7.3
01 20
01～20
6.8
7 4
3.0A
3 0A
80g
80g
3.0A
3.0A
80g
80
01～20
01 20LBS60E-AXX-XXXX
LBS60G-AXX-XXXX
LBS60I-AXX-XXXX 9.4
8.6
9.06.0
6.0
LBS60X-AXX-XXXX
6.0 7.4 3.0A
7.8
8.2
80g
80g
80g
3.0A
3.0A
01～20
01～20
01～20
3.0A
3.0A
LBS65I AXX XXXX
9.5
LBS65A-AXX-XXXX
LBS65E-AXX-XXXX
8.7
LBS65G-AXX-XXXX 6.5
6 5
9.9
10 3
6.5
6.5
LBS65X-AXX-XXXX
7.5
8.3
8.7
9 1
80g
80g
80g
80
3.0A
3 0A
01～20
01～20
01～20
01～20
LBS70E-AXX-XXXX
LBS65I-AXX-XXXX
LBS70C-AXX-XXXX
6.5
7.0
7.0 10.0
10.3
9.6
LBS70X-AXX-XXXX
9.1 80g 3.0A 01～20
01～20
01～20
3.0A
3.0A
8.4
8.8
80g
80g
LBS70G-AXX-XXXX
LBS70I-AXX-XXXX 10.8
10.47.0
7.0
LBS70X AXX XXXX
01～20
01～20
3.0A
3.0A
9.2
9.6
80g
80g
E-Mail: sales@cnomax.com https://www.pogopinconnector.com/Cnomax Technology Co., Limited
How to choose the Pin quantity ?
EX:  LBS30A-AXX-XXXX
If choose 2pin ,the P/N will be LBS30A-A02
标准型Pogo pin连接器:LBDXXX-AXX-XXXX系列
产品高度(A) 工作高度(C)产品系列 产品料号 管身高度(B)
01～20
工作弹力 工作电流 产品pin数
1 0A 01～20LBD30X AXX XXXX
LBD30A-AXX-XXXX 3.0 3.8 3.0 80g 1.0A
LBD30C AXX XXXX 3 0 4 2 3 4 80g 1.0A 01～20LBD30X-AXX-XXXX
80g 1.0A
LBD30C-AXX-XXXX 3.0 4.2 3.4 80g
01～20LBD30E-AXX-XXXX 3.0 4.6 3.8
LBD35A-AXX-XXXX 3.5 4.5 3.7 80g 3.0A 01～20
LBD35X-AXX-XXXX
LBD35C-AXX-XXXX 3.5 4.9 4.1 80g 3.0A 01～20
LBD35F-AXX-XXXX 3.5 5.5 4.7 80g 3.0A 01～20
LBD35H-AXX-XXXX 3.5 5.9 5.1 80g 3.0A 01～20
LBD40X-AXX-XXXX
LBD40A-AXX-XXXX 4.0 5.0 4.0 80g 3.0A 01～20
LBD40C-AXX-XXXX 4.0 5.4 4.4 80g 3.0A 01～20
LBD40F-AXX-XXXX 4.0 6.0 5.0 80g 3.0A 01～20
4 0 6 6 6 80 3 0A 01 20LBD40I-AXX-XXXX 4.0 6.6 5.6 80g 3.0A 01～20
LBD45X-AXX-XXXX
LBD45B-AXX-XXXX 4.5 5.7 4.7 01～20
LBD45E-AXX-XXXX 4.5 6.3 5.3 80g 3.0A 01～20
80g 3.0A
LBD45X AXX XXXX
4.5 6.7 5.7 80g 3.0A 01～20
LBD45I-AXX-XXXX 4.5 7.1 6.1 80g 3.0A 01～20
LBD45G-AXX-XXXX
LBD50B-AXX-XXXX 5.0 6.2 5.2 80g 3.0A 01～20
LBD50D-AXX-XXXX 01～20
LBD50X-AXX-XXXX
g
5.0 7.0 6.0 80g 3.0A
5.0 6.6 5.6 80g 3.0A
01～20
LBD50I-AXX-XXXX 5.0 7.6 6.6 80g 3.0A 01～20
LBD50F-AXX-XXXX
LBD55C-AXX-XXXX 01～20
LBD55X-AXX-XXXX
LBD55A-AXX-XXXX 5.5 7.3 6.1 80g 3.0A 01～20
5.5 8.1 6.9 80g 3.0A
5.5 7.7 6.5 80g 3.0A
01～20LBD55E-AXX-XXXX
LBD60E-AXX-XXXX
LBD55G-AXX-XXXX 5.5 8.5 7.3 80g 3.0A 01～20
01～20
LBD60B-AXX-XXXX 6.0 8.0 6.8 80g 3.0A 01～20
6 0 8 6 7 4 80g 3 0ALBD60E AXX XXXX 01 20
LBD60X-AXX-XXXX
6.0 9.0 7.8 80g 3.0A
6.0 8.6 7.4 80g 3.0A
01～20
LBD60I-AXX-XXXX 6.0 9.4 8.2 80g 3.0A 01～20
LBD60G-AXX-XXXX
LBD65A AXX XXXX 6 5 8 7 7 5 80 3 0A 01 20
LBD65E-AXX-XXXX 01～20
LBD65X-AXX-XXXX
LBD65A-AXX-XXXX 6.5 8.7 7.5 80g 3.0A 01～20
6.5 9.9 8.7 80g 3.0A
6.5 9.5 8.3 80g 3.0A
01～20
LBD65I-AXX-XXXX 6 5 10 3 9 1 80g 3 0A 01～20
LBD65G-AXX-XXXX
LBD70E-AXX-XXXX
LBD65I AXX XXXX 6.5 10.3 9.1 80g 3.0A 01 20
01～20
LBD70X AXX XXXX
LBD70C-AXX-XXXX 7.0 9.6 8.4 80g 3.0A 01～20
7.0 10.0 8.8 80g 3.0A
LBD70X-AXX-XXXX
7.0 10.4 9.2 80g 3.0A 01～20
LBD70I-AXX-XXXX 7.0 10.8 9.6 80g 3.0A 01～20
LBD70G-AXX-XXXX
Cnomax Technology Co., Limited https://www.pogopinconnector.com/E-Mail: sales@cnomax.com
How to choose the Pin quantity ?
EX: LBS30A-AXX-XXXX
If choose 2pin ,the P/N will be LBS30A-A02
标准型Pogo pin连接器:LBSXXX-BXX-XXXX系列
产品高度(A) 工作高度(C)产品系列 产品料号 管身高度(B) 工作弹力 工作电流 产品pin数
1 0A80g 04～40
3.0
LBS30C BXX XXXX 4 2 3 43 0LBS30X BXX XXXX
LBS30A-BXX-XXXX 3.8
1.0A80g 04～40LBS30C-BXX-XXXX 4.2 3.43.0
LBS30E-BXX-XXXX 4.6 3.8
LBS30X-BXX-XXXX
LBS35A-BXX-XXXX 3.5 4.5 3.7 80g 3.0A 04～40
LBS35X-BXX-XXXX
LBS35C-BXX-XXXX 3.5 4.9 4.1 80g 3.0A 04～40
LBS35F-BXX-XXXX 3.5 5.5 4.7 80g 3.0A 04～40
LBS35H-BXX-XXXX 3.5 5.9 5.1 80g 3.0A 04～40
LBS40X-BXX-XXXX
LBS40A-BXX-XXXX 4.0 5.0 4.0 80g 3.0A 04～40
LBS40C-BXX-XXXX 4.0 5.4 4.4 80g 3.0A 04～40
LBS40F-BXX-XXXX 4.0 6.0 5.0 80g 3.0A 04～40
4 0 6 6 6 80 3 0A 04 40LBS40I-BXX-XXXX 4.0 6.6 5.6 80g 3.0A 04～40
LBS45X-BXX-XXXX
LBS45B-BXX-XXXX 4.5 5.7 4.7 04～40
LBS45E-BXX-XXXX 4.5 6.3 5.3 80g 3.0A 04～40
80g 3.0A
LBS45X BXX XXXX
4.5 6.7 5.7 80g 3.0A 04～40
LBS45I-BXX-XXXX 4.5 7.1 6.1 80g 3.0A 04～40
LBS45G-BXX-XXXX
LBS50B-BXX-XXXX 5.0 6.2 5.2 80g 3.0A 04～40
LBS50D-BXX-XXXX 04～40
LBS50X-BXX-XXXX
g
5.0 7.0 6.0 80g 3.0A
5.0 6.6 5.6 80g 3.0A
04～40
LBS50I-BXX-XXXX 5.0 7.6 6.6 80g 3.0A 04～40
LBS50F-BXX-XXXX
LBS55C-BXX-XXXX 04～40
LBS55X-BXX-XXXX
LBS55A-BXX-XXXX 5.5 7.3 6.1 80g 3.0A 04～40
5.5 8.1 6.9 80g 3.0A
5.5 7.7 6.5 80g 3.0A
04～40LBS55E-BXX-XXXX
LBS60E-BXX-XXXX
LBS55G-BXX-XXXX 5.5 8.5 7.3 80g 3.0A 04～40
04～40
LBS60B-BXX-XXXX 6.0 8.0 6.8 80g 3.0A 04～40
6 0 8 6 7 4 80g 3 0ALBS60E BXX XXXX 04 40
LBS60X-BXX-XXXX
6.0 9.0 7.8 80g 3.0A
6.0 8.6 7.4 80g 3.0A
04～40
LBS60I-BXX-XXXX 6.0 9.4 8.2 80g 3.0A 04～40
LBS60G-BXX-XXXX
LBS65A BXX XXXX 6 5 8 7 7 5 80 3 0A 04 40
LBS65E-BXX-XXXX 04～40
LBS65X-BXX-XXXX
LBS65A-BXX-XXXX 6.5 8.7 7.5 80g 3.0A 04～40
6.5 9.9 8.7 80g 3.0A
6.5 9.5 8.3 80g 3.0A
04～40
LBS65I-BXX-XXXX 6 5 10 3 9 1 80g 3 0A 04～40
LBS65G-BXX-XXXX
LBS70E-BXX-XXXX
LBS65I BXX XXXX 6.5 10.3 9.1 80g 3.0A 04 40
04～40
LBS70X BXX XXXX
LBS70C-BXX-XXXX 7.0 9.6 8.4 80g 3.0A 04～40
7.0 10.0 8.8 80g 3.0A
LBS70X-BXX-XXXX
7.0 10.4 9.2 80g 3.0A 04～40
LBS70I-BXX-XXXX 7.0 10.8 9.6 80g 3.0A 04～40
LBS70G-BXX-XXXX
Cnomax Technology Co., Limited https://www.pogopinconnector.com/E-Mail: sales@cnomax.com
How to choose the Pin quantity ?
EX: LBS30A-AXX-XXXX
If choose 2pin ,the P/N will be LBS30A-A02
标准型Pogo pin连接器:LBDXXX-BXX-XXXX系列
产品高度(A) 工作高度(C)产品系列 产品料号 管身高度(B)
04～40
工作弹力 工作电流 产品pin数
1 0A 04～40LBD30X BXX XXXX
LBD30A-BXX-XXXX 3.0 3.8 3.0 80g 1.0A
LBD30C BXX XXXX 3 0 4 2 3 4 80g 1.0A 04～40LBD30X-BXX-XXXX
80g 1.0A
LBD30C-BXX-XXXX 3.0 4.2 3.4 80g
04～40LBD30E-BXX-XXXX 3.0 4.6 3.8
LBD35A-BXX-XXXX 3.5 4.5 3.7 80g 3.0A 04～40
LBD35X-BXX-XXXX
LBD35C-BXX-XXXX 3.5 4.9 4.1 80g 3.0A 04～40
LBD35F-BXX-XXXX 3.5 5.5 4.7 80g 3.0A 04～40
LBD35H-BXX-XXXX 3.5 5.9 5.1 80g 3.0A 04～40
LBD40X-BXX-XXXX
LBD40A-BXX-XXXX 4.0 5.0 4.0 80g 3.0A 04～40
LBD40C-BXX-XXXX 4.0 5.4 4.4 80g 3.0A 04～40
LBD40F-BXX-XXXX 4.0 6.0 5.0 80g 3.0A 04～40
4 0 6 6 6 80 3 0A 04 40LBD40I-BXX-XXXX 4.0 6.6 5.6 80g 3.0A 04～40
LBD45X-BXX-XXXX
LBD45B-BXX-XXXX 4.5 5.7 4.7 04～40
LBD45E-BXX-XXXX 4.5 6.3 5.3 80g 3.0A 04～40
80g 3.0A
LBD45X BXX XXXX
4.5 6.7 5.7 80g 3.0A 04～40
LBD45I-BXX-XXXX 4.5 7.1 6.1 80g 3.0A 04～40
LBD45G-BXX-XXXX
LBD50B-BXX-XXXX 5.0 6.2 5.2 80g 3.0A 04～40
LBD50D-BXX-XXXX 04～40
LBD50X-BXX-XXXX
g
5.0 7.0 6.0 80g 3.0A
5.0 6.6 5.6 80g 3.0A
04～40
LBD50I-BXX-XXXX 5.0 7.6 6.6 80g 3.0A 04～40
LBD50F-BXX-XXXX
LBD55C-BXX-XXXX 04～40
LBD55X-BXX-XXXX
LBD55A-BXX-XXXX 5.5 7.3 6.1 80g 3.0A 04～40
5.5 8.1 6.9 80g 3.0A
5.5 7.7 6.5 80g 3.0A
04～40LBD55E-BXX-XXXX
LBD60E-BXX-XXXX
LBD55G-BXX-XXXX 5.5 8.5 7.3 80g 3.0A 04～40
04～40
LBD60B-BXX-XXXX 6.0 8.0 6.8 80g 3.0A 04～40
6 0 8 6 7 4 80g 3 0ALBD60E BXX XXXX 04 40
LBD60X-BXX-XXXX
6.0 9.0 7.8 80g 3.0A
6.0 8.6 7.4 80g 3.0A
04～40
LBD60I-BXX-XXXX 6.0 9.4 8.2 80g 3.0A 04～40
LBD60G-BXX-XXXX
LBD65A BXX XXXX 6 5 8 7 7 5 80 3 0A 04 40
LBD65E-BXX-XXXX 04～40
LBD65X-BXX-XXXX
LBD65A-BXX-XXXX 6.5 8.7 7.5 80g 3.0A 04～40
6.5 9.9 8.7 80g 3.0A
6.5 9.5 8.3 80g 3.0A
04～40
LBD65I-BXX-XXXX 6 5 10 3 9 1 80g 3 0A 04～40
LBD65G-BXX-XXXX
LBD70E-BXX-XXXX
LBD65I BXX XXXX 6.5 10.3 9.1 80g 3.0A 04 40
04～40
LBD70X BXX XXXX
LBD70C-BXX-XXXX 7.0 9.6 8.4 80g 3.0A 04～40
7.0 10.0 8.8 80g 3.0A
LBD70X-BXX-XXXX
7.0 10.4 9.2 80g 3.0A 04～40
LBD70I-BXX-XXXX 7.0 10.8 9.6 80g 3.0A 04～40
LBD70G-BXX-XXXX
How to choose the Pin quantity ?
EX: LBS30A-AXX-XXXX
If choose 2pin ,the P/N will be LBS30A-A02
标准型Pogo pin连接器:LBSXXX-CXX-XXXX系列
产品系列 产品料号 管身高度(B) 产品高度(A) 工作高度(C) 工作弹力 工作电流 产品pin数
LBS40A-CXX-XXXX 4 0 5 0 4 0 80g 3 0A 01～20
LBS40X-CXX-XXXX
LBS40A CXX XXXX 4.0 5.0 4.0 80g 3.0A 01 20
01～20LBS40C-CXX-XXXX 4.0 5.4 4.4 80g 3.0A
LBS40F-CXX-XXXX 4.0 6.0 5.0 80g 3.0A 01～20
LBS40I-CXX-XXXX 4 0 6 6 5 6 80g 3 0A 01～20LBS40I CXX XXXX 4.0 6.6 5.6 80g 3.0A 01 20
LBS45X-CXX-XXXX
LBS45B-CXX-XXXX 4.5 5.7 4.7 01～20
LBS45E-CXX-XXXX 4.5 6.3 5.3 80g 3.0A 01～20
80g 3.0A
LBS45X CXX XXXX
4.5 6.7 5.7 80g 3.0A 01～20
LBS45I-CXX-XXXX 4.5 7.1 6.1 80g 3.0A 01～20
LBS45G-CXX-XXXX
LBS50B CXX XXXX 5 0 6 2 5 2 80g 3 0A 01～20
LBS50D-CXX-XXXX 01～20
LBS50X-CXX-XXXX
LBS50B-CXX-XXXX 5.0 6.2 5.2 80g 3.0A 01～20
5.0 7.0 6.0 80g 3.0A
5.0 6.6 5.6 80g 3.0A
01～20
LBS50I CXX XXXX 5 0 7 6 6 6 80g 3 0A 01～20
LBS50F-CXX-XXXX
LBS55C-CXX-XXXX
LBS50I-CXX-XXXX 5.0 7.6 6.6 80g 3.0A 01～20
01～20
LBS55X CXX XXXX
LBS55A-CXX-XXXX 5.5 7.3 6.1 80g 3.0A 01～20
5.5 7.7 6.5 80g 3.0A
LBS55X-CXX-XXXX
5.5 8.1 6.9 80g 3.0A 01～20
LBS55G-CXX-XXXX 5.5 8.5 7.3 80g 3.0A 01～20
LBS55E-CXX-XXXX
LBS60B CXX XXXX 6 0 8 0 6 8 80 3 0A 01 20
LBS60E-CXX-XXXX 01～20
LBS60X-CXX-XXXX
LBS60B-CXX-XXXX 6.0 8.0 6.8 80g 3.0A 01～20
6.0 9.0 7.8 80g 3.0A
6.0 8.6 7.4 80g 3.0A
01～20
LBS60I CXX XXXX 6 0 9 4 8 2 80 3 0A 01 20
LBS60G-CXX-XXXX
LBS65E-CXX-XXXX
LBS60I-CXX-XXXX 6.0 9.4 8.2 80g 3.0A 01～20
01～20
LBS65A-CXX-XXXX 6.5 8.7 7.5 80g 3.0A 01～20
6.5 9.5 8.3 80g 3.0A
LBS65X-CXX-XXXX
6.5 9.9 8.7 80g 3.0A
g
01～20
LBS65I-CXX-XXXX 6.5 10.3 9.1 80g 3.0A 01～20
LBS65G-CXX-XXXX
LBS70E-CXX-XXXX 01～20
LBS70X-CXX-XXXX
LBS70C-CXX-XXXX 7.0 9.6 8.4 80g 3.0A 01～20
7.0 10.4 9.2 80g 3.0A
7.0 10.0 8.8 80g 3.0A
01～20LBS70G-CXX-XXXX
LBS70I-CXX-XXXX 7.0 10.8 9.6 80g 3.0A 01～20
How to choose the Pin quantity ?
EX: LBS30A-AXX-XXXX
If choose 2pin ,the P/N will be LBS30A-A02
标准型Pogo pin连接器:LBDXXX-CXX-XXXX系列
产品系列 产品料号 管身高度(B) 产品高度(A) 工作高度(C) 工作弹力 工作电流 产品pin数
LBD40A-CXX-XXXX 4 0 5 0 4 0 80g 3 0A 01～20
LBD40X-CXX-XXXX
LBD40A CXX XXXX 4.0 5.0 4.0 80g
LBD40C-CXX-XXXX 4.0 5.4 4.4
3.0A 01 20
80g 3.0A 01～20
80g 3 0A
LBD40F-CXX-XXXX 4.0 6.0 5.0 80g 3.0A 01～20
01～20LBD40I-CXX-XXXX 4 0 6 6 5 6 80g 3.0A 01 20LBD40I CXX XXXX 4.0 6.6 5.6
LBD45X-CXX-XXXX
LBD45B-CXX-XXXX 4.5 5.7 4.7 01～20
LBD45E-CXX-XXXX 4.5 6.3 5.3 80g 3.0A 01～20
80g 3.0A
LBD45X CXX XXXX
80g 3.0A
4.5 6.7 5.7 80g 3.0A
5 2 80g
01～20
LBD45I-CXX-XXXX 4.5 7.1 6.1 01～20
LBD45G-CXX-XXXX
LBD50B CXX XXXX 5 0 6 2 3 0A 01～205.2 80g
LBD50D-CXX-XXXX 6.6 5.6 01～20
LBD50X-CXX-XXXX
LBD50B-CXX-XXXX 5.0 6.2
80g 3 0A
3.0A 01～20
5.0 7.0 6.0 80g 3.0A
5.0 80g 3.0A
01～20
LBD50I CXX XXXX 5 0 7 6 6 6 01～20
LBD50F-CXX-XXXX
80g 3.0A
6.1 80g
LBD55C-CXX-XXXX
LBD50I-CXX-XXXX 5.0 7.6 6.6
7.7 6.5
01～20
01～20
LBD55X CXX XXXX
LBD55A-CXX-XXXX 5.5 7.3 3.0A 01～20
5.5 80g 3.0A
LBD55X-CXX-XXXX
80g 3.0A
5.5 8.1 6.9 80g 3.0A
6 8 80
01～20
LBD55G-CXX-XXXX 5.5 8.5 7.3 01～20
LBD55E-CXX-XXXX
LBD60B CXX XXXX 6 0 8 0 3 0A 01 206.8 80g
LBD60E-CXX-XXXX 8.6 7.4 01～20
LBD60X-CXX-XXXX
LBD60B-CXX-XXXX 6.0 8.0
80 3 0A
3.0A 01～20
6.0 9.0 7.8 80g 3.0A
6.0 80g 3.0A
01～20
LBD60I CXX XXXX 6 0 9 4 8 2 01 20
LBD60G-CXX-XXXX
80g 3.0A
7.5 80g
LBD65E-CXX-XXXX
LBD60I-CXX-XXXX 6.0 9.4 8.2
9.5 8.3
01～20
01～20
LBD65A-CXX-XXXX 6.5 8.7 3.0A 01～20
6.5 80g 3.0A
LBD65X-CXX-XXXX
80g 3.0A
6.5 9.9 8.7 80g 3.0A
g
01～20
LBD65I-CXX-XXXX 6.5 10.3 9.1 01～20
LBD65G-CXX-XXXX
8.4 80g
LBD70E-CXX-XXXX 10.0 8.8 01～20
LBD70X-CXX-XXXX
LBD70C-CXX-XXXX 7.0 9.6 3.0A 01～20
7.0 10.4 9.2 80g 3.0A
7.0
LBD70G-CXX-XXXX
80g 3.0A
01～20
80g 3.0A 01～20LBD70I-CXX-XXXX 7.0 10.8 9.6
E-Mail: sales@cnomax.comCnomax Technology Co., Limited https://www.pogopinconnector.com/
How to choose the Pin quantity ?
EX: LBS30A-AXX-XXXX
If choose 2pin ,the P/N will be LBS30A-A02
标准型Pogo pin连接器:LBSXXX-DXX-XXXX系列
产品系列 产品料号 管身高度(B) 产品高度(A) 工作高度(C) 工作弹力 工作电流 产品pin数
LBS40A-DXX-XXXX 4 0 5 0 4 0 80g 3 0A 04～40
LBS40X-DXX-XXXX
LBS40A DXX XXXX 4.0 5.0 4.0 80g
LBS40C-DXX-XXXX 4.0 5.4 4.4
3.0A 04 40
80g 3.0A 04～40
80g 3 0A
LBS40F-DXX-XXXX 4.0 6.0 5.0 80g 3.0A 04～40
04～40LBS40I-DXX-XXXX 4 0 6 6 5 6 80g 3.0A 04 40LBS40I DXX XXXX 4.0 6.6 5.6
LBS45X-DXX-XXXX
LBS45B-DXX-XXXX 4.5 5.7 4.7 04～40
LBS45E-DXX-XXXX 4.5 6.3 5.3 80g 3.0A 04～40
80g 3.0A
LBS45X DXX XXXX
80g 3.0A
4.5 6.7 5.7 80g 3.0A
5 2 80g
04～40
LBS45I-DXX-XXXX 4.5 7.1 6.1 04～40
LBS45G-DXX-XXXX
LBS50B DXX XXXX 5 0 6 2 3 0A 04～405.2 80g
LBS50D-DXX-XXXX 6.6 5.6 04～40
LBS50X-DXX-XXXX
LBS50B-DXX-XXXX 5.0 6.2
80g 3 0A
3.0A 04～40
5.0 7.0 6.0 80g 3.0A
5.0 80g 3.0A
04～40
LBS50I DXX XXXX 5 0 7 6 6 6 04～40
LBS50F-DXX-XXXX
80g 3.0A
6.1 80g
LBS55C-DXX-XXXX
LBS50I-DXX-XXXX 5.0 7.6 6.6
7.7 6.5
04～40
04～40
LBS55X DXX XXXX
LBS55A-DXX-XXXX 5.5 7.3 3.0A 04～40
5.5 80g 3.0A
LBS55X-DXX-XXXX
80g 3.0A
5.5 8.1 6.9 80g 3.0A
6 8 80
04～40
LBS55G-DXX-XXXX 5.5 8.5 7.3 04～40
LBS55E-DXX-XXXX
LBS60B DXX XXXX 6 0 8 0 3 0A 04 406.8 80g
LBS60E-DXX-XXXX 8.6 7.4 04～40
LBS60X-DXX-XXXX
LBS60B-DXX-XXXX 6.0 8.0
80 3 0A
3.0A 04～40
6.0 9.0 7.8 80g 3.0A
6.0 80g 3.0A
04～40
LBS60I DXX XXXX 6 0 9 4 8 2 04 40
LBS60G-DXX-XXXX
80g 3.0A
7.5 80g
LBS65E-DXX-XXXX
LBS60I-DXX-XXXX 6.0 9.4 8.2
9.5 8.3
04～40
04～40
LBS65A-DXX-XXXX 6.5 8.7 3.0A 04～40
6.5 80g 3.0A
LBS65X-DXX-XXXX
80g 3.0A
6.5 9.9 8.7 80g 3.0A
g
04～40
LBS65I-DXX-XXXX 6.5 10.3 9.1 04～40
LBS65G-DXX-XXXX
8.4 80g
LBS70E-DXX-XXXX 10.0 8.8 04～40
LBS70X-DXX-XXXX
LBS70C-DXX-XXXX 7.0 9.6 3.0A 04～40
7.0 10.4 9.2 80g 3.0A
7.0
LBS70G-DXX-XXXX
80g 3.0A
04～40
80g 3.0A 04～40LBS70I-DXX-XXXX 7.0 10.8 9.6
Cnomax Technology Co., Limited E-Mail: sales@cnomax.com https://www.pogopinconnector.com/
How to choose the Pin quantity ?
EX: LBS30A-AXX-XXXX
If choose 2pin ,the P/N will be LBS30A-A02
标准型Pogo pin连接器:LBDXXX-DXX-XXXX系列
产品系列 产品料号 管身高度(B) 产品高度(A) 工作高度(C) 工作弹力 工作电流 产品pin数
LBD40A-DXX-XXXX 4 0 5 0 4 0 80g 3 0A 04～40
LBD40X-DXX-XXXX
LBD40A DXX XXXX 4.0 5.0 4.0 80g
LBD40C-DXX-XXXX 4.0 5.4 4.4
3.0A 04 40
80g 3.0A 04～40
80g 3 0A
LBD40F-DXX-XXXX 4.0 6.0 5.0 80g 3.0A 04～40
04～40LBD40I-DXX-XXXX 4 0 6 6 5 6 80g 3.0A 04 40LBD40I DXX XXXX 4.0 6.6 5.6
LBD45X-DXX-XXXX
LBD45B-DXX-XXXX 4.5 5.7 4.7 04～40
LBD45E-DXX-XXXX 4.5 6.3 5.3 80g 3.0A 04～40
80g 3.0A
LBD45X DXX XXXX
80g 3.0A
4.5 6.7 5.7 80g 3.0A
5 2 80g
04～40
LBD45I-DXX-XXXX 4.5 7.1 6.1 04～40
LBD45G-DXX-XXXX
LBD50B DXX XXXX 5 0 6 2 3 0A 04～405.2 80g
LBD50D-DXX-XXXX 6.6 5.6 04～40
LBD50X-DXX-XXXX
LBD50B-DXX-XXXX 5.0 6.2
80g 3 0A
3.0A 04～40
5.0 7.0 6.0 80g 3.0A
5.0 80g 3.0A
04～40
LBD50I DXX XXXX 5 0 7 6 6 6 04～40
LBD50F-DXX-XXXX
80g 3.0A
6.1 80g
LBD55C-DXX-XXXX
LBD50I-DXX-XXXX 5.0 7.6 6.6
7.7 6.5
04～40
04～40
LBD55X DXX XXXX
LBD55A-DXX-XXXX 5.5 7.3 3.0A 04～40
5.5 80g 3.0A
LBD55X-DXX-XXXX
80g 3.0A
5.5 8.1 6.9 80g 3.0A
6 8 80
04～40
LBD55G-DXX-XXXX 5.5 8.5 7.3 04～40
LBD55E-DXX-XXXX
LBD60B DXX XXXX 6 0 8 0 3 0A 04 406.8 80g
LBD60E-DXX-XXXX 8.6 7.4 04～40
LBD60X-DXX-XXXX
LBD60B-DXX-XXXX 6.0 8.0
80 3 0A
3.0A 04～40
6.0 9.0 7.8 80g 3.0A
6.0 80g 3.0A
04～40
LBD60I DXX XXXX 6 0 9 4 8 2 04 40
LBD60G-DXX-XXXX
80g 3.0A
7.5 80g
LBD65E-DXX-XXXX
LBD60I-DXX-XXXX 6.0 9.4 8.2
9.5 8.3
04～40
04～40
LBD65A-DXX-XXXX 6.5 8.7 3.0A 04～40
6.5 80g 3.0A
LBD65X-DXX-XXXX
80g 3.0A
6.5 9.9 8.7 80g 3.0A
g
04～40
LBD65I-DXX-XXXX 6.5 10.3 9.1 04～40
LBD65G-DXX-XXXX
8.4 80g
LBD70E-DXX-XXXX 10.0 8.8 04～40
LBD70X-DXX-XXXX
LBD70C-DXX-XXXX 7.0 9.6 3.0A 04～40
7.0 10.4 9.2 80g 3.0A
7.0
LBD70G-DXX-XXXX
80g 3.0A
04～40
80g 3.0A 04～40LBD70I-DXX-XXXX 7.0 10.8 9.6
Cnomax Technology Co., Limited E-Mail: sales@cnomax.com https://www.pogopinconnector.com/
How to choose the Pin quantity ?
EX: LBS30A-AXX-XXXX
If choose 2pin ,the P/N will be LBS30A-A02
标准型连接器
母端连接器：LBS00X-AXX-XX系列 母端连接器：LBS00X-BXX-XX系列
产品料号 产品高度(A) B尺寸 产品pin数 产品料号 产品高度(A) B尺寸 产品pin数
3.5 3.0 01～20 LBS00A-BXX-XX 3.5LBS00A-AXX-XX 3.0 04～40
01～20 LBS00B-BXX-XX
3.5 . LBS00A BXX XX .
4.5 3.0 04～40
母端连接器：LBS00X-DXX-XX系列母端连接器：LBS00X-CXX-XX系列
LBS00A AXX XX
LBS00B-AXX-XX
.
4.5 3.0
产品料号
LBS00A CXX XX 5 0 4 5 01～20 LBS00A DXX XX 5 0 4 5 04～40
产品高度(A) B尺寸 产品pin数 产品料号 产品高度(A) B尺寸 产品pin数
LBS00A-CXX-XX 5.0 4.5 01～20 LBS00A-DXX-XX 5.0 4.5 04～40
LBS00B-CXX-XX 4.5 04～406.0 4.5 01～20 LBS00B-DXX-XX 6.0
母端连接器：LBD00X-AXX-XX系列 母端连接器：LBD00X-BXX-XX系列
LBD00A-AXX-XX 5.0 3.0 01～20 LBD00A-BXX-XX 5.0 3.0 04～20
产品高度(A) B尺寸 产品pin数产品料号 产品高度(A) B尺寸 产品pin数 产品料号
母端连接器：LBD00X-CXX-XX系列 母端连接器：LBD00X-DXX-XX系列
04～20LBD00B-AXX-XX 6.0 3.0 01～20 LBD00B-BXX-XX 6.0 3.0
B尺寸 产品pin数
LBD00A CXX XX 6 0 4 5 01～20 LBD00A DXX XX 6 0 4 5 04～20
产品料号 产品高度(A) B尺寸 产品pin数 产品料号 产品高度(A)
4.5 04～20LBD00B-CXX-XX 7.0 4.5 01～20 LBD00B-DXX-XX 7.0
LBD00A-CXX-XX 6.0 4.5 01～20 LBD00A-DXX-XX 6.0 4.5 04～20
Cnomax Tcechnology Co., Limited https://www.pogopinconnector.com/E-Mail: sales@cnomax.com
标准型连接器
母端连接器：LBD01A-AXX-XX 母端连接器：LBD01A-BXX-XX
2.54*pin数?0.80
?1.50
54
2.
5
母端连接器：LBD01A-CXX-XX 母端连接器：LBD01A-DXX-XX
2.54
其他pogo pin连接器:LBD02A-AXX-XXXX其他pogo pin连接器：LBD02A-AXX-XXXX 其 p g p 接其 p g p 接
其他pogo pin连接器：LBD03A-AXX-XXXX 其他pogo pin连接器：LBD03A-BXX-XXXX
?1.00
BXX